



La Paz

www.lapaz.gob.ar

## PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

### CONCURSO DE PRECIOS N° 04 - DECRETO N° 078/24

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los ocho días del mes de febrero del año dos mil veinticuatro, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, se sugiere que se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Ítem	Descripción	Cantidad	Unidad	SUPERMERCADO LOS HERMANOS		LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LIMITADA	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	PAQUETE DE FIDEO GUISERO X 500 GRAMOS	690	UNIDADES	\$ 755,64	\$ 521.391,60	\$ 728,00	\$ 502.320,00
2	PAQUETES DE ARROZ DE 1 KG	700	UNIDADES	\$ 1.338,16	\$ 936.712,00	\$ 1.421,00	\$ 994.700,00
3	CAJAS DE PURE DE TOMATE 520 GRAMOS	500	UNIDADES	\$ 592,90	\$ 296.450,00	\$ 676,00	\$ 338.000,00
4	PAQUETES DE AZUCAR 1KG	560	UNIDADES	\$ 1.151,92	\$ 645.075,20	\$ 1.042,00	\$ 583.520,00
5	PAQUETES DE CACAO DE 180 GRAMOS	200	UNIDADES	\$ 1.118,60	\$ 223.720,00	\$ 1.102,00	\$ 220.400,00
6	PAQUETES DE GRASA DE 500 GRAMOS	220	UNIDADES	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
7	CAJAS DE LECHE EN POLVO DE 800 GRAMOS	100	UNIDADES	\$ 3.925,71	\$ 392.571,00	\$ 5.155,00	\$ 515.500,00
8	PAQUETES DE HARINA DE MAIZ 1 KG	700	UNIDADES	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
9	PAQUETES DE YERBA DE 500 GRAMOS	695	UNIDADES	\$ 1.690,00	\$ 1.174.550,00	\$ 1.420,00	\$ 986.900,00
10	PAQUETES DE HARINA DE TRIGO 000 1 KG	700	UNIDADES	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 516,00	\$ 361.200,00
11	ACEITE X 900 CC	690	UNIDADES	\$ 1.650,00	\$ 1.138.500,00	\$ 1.542,00	\$ 1.063.980,00
12	BOLSAS DE 60 X 90 CM X 10 UNIDADES	45	UNIDADES	\$ 608,00	\$ 27.360,00	\$ 850,00	\$ 38.250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 1.653.093,00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 3.718.320,00</b>



**La Paz**

www.lapaz.gob.ar

ÍTEMS 2, 3, 7 Y 12: SUPERMERCADO LOS HERMANOS S.A.; CUIT Nº 30-70749485-5; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVENTA Y TRES CON 00/100 (\$1.653.093,00).

ÍTEMS 1, 4, 5, 9, 10 Y 11: LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LIMITADA, AGROPECUARIA, DE CONSUMO Y DE SERVICIOS PUBLICOS; CUIT Nº933-50404708-9 ; POR LA SUMA TOTAL DE PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL TRECIENTOS VEINTE CON 00/100 (\$3.718.320,00).

ÍTEMS 6 Y 8: QUEDAN DESIERTOS POR FALTA DE COTIZACIÓN DE AMBOS PROVEEDORES.

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación.

LIC. BAROLIN MARIA SOL  
Jefa de Suministro  
Municipalidad de La Paz E.R.